

Dodávateľ		IČO: 36463906		Konst. symbol: 008		FAKTÚRA č.: 1840542		
PROMETEUS-SL s.r.o.		Levočská 35		064 01 Stará Ľubovňa		Variabilný symbol: 1840542		
Prevádzka:		Tel.: 0524326868 Fax.:		Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa		Číslo účtu/kód: 1415479855/0200		
IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855		DIČ: 2020021553 Stredisko:		IČ DPH: SK2020021553 SWIFT: SUBASKBX		Obchodný register Okresného súdu Prešov		
Oddiel: Sro, Vložka: 11910/P		Objednávka č./dátum: /		Dodací list č.:1840542		Spôsob dopravy:		
Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 14.08.2018		Dátum vyhotovenia: 31.07.2018		Daňová povinnosť: 31.07.2018		
		Dátum dodania: 31.07.2018						
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom
Oblek zásahový PATROL		ks	1,000	226,49	20,00		45,30	271,79
Obuv zásahová FIREMAN 428		pár	1,000	129,00	20,00		25,80	154,80
Rukavice zásahové Lestley		pár	1,000	36,00	20,00		7,20	43,20
Prilba Kalisz Vulkan		ks	1,000	175,00	20,00		35,00	210,00
Svetlo nabíjacie 220/12V		ks	1,000	23,90	20,00		4,78	28,68
Sada držiakov na svetlo		ks	1,000	7,90	20,00		1,58	9,48
Opasok zásahový		ks	6,000	49,90	20,00		59,88	359,28
Kukla ochranná		ks	6,000	23,90	20,00		28,68	172,08
Pákové kliešte		ks	1,000	37,00	20,00		7,40	44,40
Lano záchranné		ks	1,000	45,00	20,00		9,00	54,00
Sekerka hasičská s puzdrom		ks	6,000	37,90	20,00		45,48	272,88
Svietidlo ručné		ks	2,000	39,00	20,00		15,60	93,60
Prúdnica D25 zásahová		ks	1,000	76,00	20,00		15,20	91,20
Plášť nepremokavý s nápisom HASIČI		ks	4,000	49,00	20,00		39,20	235,20
Páčidlo ručné		ks	1,000	19,00	20,00		3,80	22,80
Nabíjačka na IVECO		ks	1,000	78,00	20,00		15,60	93,60
Sorbčný materiál		ks	4,000	28,95	20,00		23,16	138,96
Krtko D25		ks	1,000	36,00	20,00		7,20	43,20
Krtko C52		ks	1,000	39,00	20,00		7,80	46,80
Hadica D25 Stabil (30m)		ks	1,000	76,00	20,00		15,20	91,20
Doska s popruhmi		ks	1,000	98,00	20,00		19,60	117,60
Tričko s nápisom HASIČI		ks	10,000	7,90	20,00		15,80	94,80
Sekera búracia		ks	1,000	46,99	20,00		9,40	56,39
Hadica B75 so spojkou		ks	2,000	36,00	20,00		14,40	86,40
Savica B75 so spojkou (2m)		ks	2,000	42,00	20,00		16,80	100,80
Spreje na osy		ks	2,000	4,96	20,00		1,98	11,90
Sekeromotyka		ks	2,000	22,90	20,00		9,16	54,96
				Základ DPH			DPH	Celkom
V sadzbe 10 %				0,00			0,00	0,00
V sadzbe 20 %				2 500,00			500,00	3 000,00
Oslobodené				0,00				0,00
Mimo DPH				0,00				0,00
Celkom				2 500,00			500,00	3 000,00 EUR